



Brf Resolutionen INFO 2015 (okt)/nr 3

NYA MEDLEMMAR

Vi hälsar följande nya medlemmar välkomna i Resolutionen:

Mattias Hellstrand o Jessica Marmlöf Hellstrand, V26

Elisabeth Damour, V24

Gustav Axehult o Linda Nilsson, B85

NATTJOUR-AVTAL MED STOCKHOLMS STADSMISSION

Under sommaren inträffade att en uteliggare valde att tillfälligt sova i portiken vid Värtavägen, vilket uppmärksammades av flera medlemmar.

För att underlätta för medlemmar om något liknande skulle inträffa har styrelsen valt att teckna ett s.k. Nattjour-avtal med Stockholms Stadsmission. **Nattjouren** är en uppsökande verksamhet som riktar sig till Stadens mest utsatta medborgare. Genom samarbetet med Stockholms Stadsmission finns möjlighet att kontakta Nattjouren om man i, eller nära fastigheten finner en människa som av olika skäl inte kan ta hand om sig själv och som behöver hjälp. Nattjouren samarbetar med Polisen, Socialjouren, Stockholms härbärgen, akutsjukvården och tillnyktringsenheten för barn och vuxna. Nattjouren är tillgänglig måndag och onsdag-söndag kl 15.30–02.00 samt tisdag kl 17.30–02.00. Nattjouren nås via **tel. 020-78 78 60**. Informationsbrev samt Dekaler med aktuellt telefonnummer kommer att sättas upp på anslagstavlor i samtliga entréer.

BRANDFARLIGT - Vi vill påminna om att det är **förbjudet** att lagra brandfarliga varor i vind- och källarförråd i flerfamiljshus. Detta gäller t ex gasolbehållare, men även brandfarliga vätskor såsom lacknafta och T-RÖD. Vänligen ta bort från era förråd!

MOTIONSAKTIVITETER - Vattenjympan är igång igen efter sommaruppehållet. Skriv ditt namn på listan om du är intresserad att delta. Om intresse finns kan eventuellt även jympapass i motionslokalen ordnas. Notera ditt namn på lista eller lägg en anmälan i Resolutionens brevlåda (ange namn och telnr/mejl-adress).

ÅRETS JULGLÖGG blir den 6 dec! Ytterligare information anslås senare.

SUPERCYKELBANA UTMED VÄRTAVÄGEN: Som många noterat i lokalpressen kommer en dubbelriktad cykelväg att byggas på östra sidan av Värtavägen (Resolutionen-sidan). Parkeringsplatser försvinner och lastzon utmed portiken flyttas in på Banérgatan. I febr 2014 sände Styrelsen en skrivelse till Östermalms stadsdelsnämnd inför deras sammanträde. Då påtalades olägenheten med att lastzonen försvinner, t ex lastzonen är in- och utflyttningsparkering för 7 gårdsadresser samt två adresser i portiken. Det är dessutom enda ingången till gården utan trappor och lastplats för leveranser till förskolan. Nämnden beslutade dock att gå vidare med ärendet utan hänsyn till våra kommentarer/protester. Trafiknämnden har 2015-09-24 beslutat föreslå att kommunalfullmäktige godkänner nämndens beslut. Styrelsen har kontaktat Bostadsrätternas jurist, som säger att det är svårt att göra något eftersom det berör kommunens mark. Ett sätt att påverka kan vara att så många medlemmar som möjligt mejlar sina synpunkter till Trafikkontoret@stockholm.se

OVK-KONTROLLEN är godkänd och Intyg kommer att sättas upp i entréerna.

Med höstliga hälsningar från Styrelsen

